

## PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO RUMAH SAKIT UMUM DAERAH

Jl. Mojopahit No. 667 Telp. ( 031 ) 8961649 – Fax ( 031 ) 8943237 SIDOARJO – Kode Pos 61215

## **PENGUMUMAN SELEKSI**

Nomor: 027/XII. 6/638.6.7/2020

Pokja MK Radioterapi Tahap II Instalasi Layanan Pengadaan Rumah Sakit Umum Daerah Kabupaten Sidoarjo akan melaksanakan Pemilhan Penyedia dengan Prakualifikasi secara elektronik sebagai berikut:

1. Nama Pokja : Pokja MK Radioterapi Tahap II

2. Alamat Pokja : Instalasi Layanan Pengadaan Rumah

Sakit Umum Daerah Kabupaten Sidoarjo Jl.

Mojopahit No. 667 Sidoarjo

3. Nama pekerjaan : Manajemen Konstruksi Pembangunan Gedung

Radioterapi Tahap II

4. Uraian singkat pekerjaan : Manajemen Konstruksi Pembangunan Gedung

Radioterapi Tahap II

5. Nilai total HPS : Rp. 645.803.400,00

6. Sumber pendanaan : BLUD RSUD Kabupaten Sidoarjo Tahun Anggaran

2021

7. Persyaratan Peserta : Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia

barang/jasa yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan Secara Elektronik (LPSE) dan memenuhi persyaratan sebagaimana tercantum dalam aplikasi SPSE dan Dokumen Pengadaan yang dapat dilihat dan diunduh melalui alamat website LPSE :

https://lpse.sidoarjokab.go.id/eproc4

8. Pelaksanaan Pengadaan : Pengadaan ini dilaksanakan secara elektronik, dengan

mengakses aplikasi Sistem Pengadaan Secara Elektronik (aplikasi SPSE) pada alamat website LPSE :

https://lpse.sidoarjokab.go.id/eproc4

9. Jadwal Pelaksanaan : Dapat dilihat pada website LPSE Kabupaten Sidoarjo

Pengadaan (www.lpse.sidoarjokab.go.id)

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

Sidoarjo, 23 Desember 2020

Pokja MK Radioterapi Tahap II